

Zmiana nr 21
Regulaminu przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę
„PKP Intercity” (RPO-IC)”
obowiązuje od 11 grudnia 2016 r.

W Regulaminie przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC), obowiązującym od dnia 16 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Na stronie 2 dodaje się pozycję 21 w brzmieniu:

21.				
-----	--	--	--	--

2. W § 1 w ust. 6 w pkt 1 zapis „ul. Żelaznej 59a” zastępuje się zapisem „Aleje Jerozolimskie 142 A”.
3. W § 4 w ust. 4 i 5 zapis „Touriste” zastępuje się zapisem „Triple”.
4. W § 13 w ust. 1 w tabeli i w ust. 2 zapis „Touriste” zastępuje się zapisem „Triple”.